
QUARTA-FEIRA, 18 DE JUNHO DE 201414 CADERNO 2

AVISO DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 702041

Modalidade: Pregão Eletrônico
Número: 101/2014
Objeto: Aquisição de Alimentação Nutricional Enteral, para 
atender as necessidades do paciente Danilo Matias Mota.
Entrega do Edital: www.comprasnet.gov.br (no período 
18/06/2014 à 02/07/2014) de segunda à sexta de 08:00 às 
17:00 horas.
Observação: No Horário de Brasilia.
Responsável pelo certame: LUIZ CARLOS CRUZ GALVÃO DE LIMA
Local de Abertura: www.comprasnet.gov.br
Data da Abertura: 02/07/2014
Hora da Abertura: 10:00
Orçamento:
Programa de Trabalho    Natureza da Despesa    Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10303139126080000       339030                 0103000000          Estadual
Ordenador: HÉLIO FRANCO DE MACÊDO JÚNIOR

AVISO DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 702042

Modalidade: Pregão Eletrônico
Número: 101/2014
Objeto: Aquisição de Alimentação Nutricional Enteral, para 
atender as necessidades do paciente Danilo Matias Mota.
Entrega do Edital: www.comprasnet.gov.br (no período 
18/06/2014 à 02/07/2014) de segunda à sexta de 08:00 às 
17:00 horas.
Observação: No Horário de Brasilia.
Responsável pelo certame: LUIZ CARLOS CRUZ GALVÃO DE LIMA
Local de Abertura: www.comprasnet.gov.br
Data da Abertura: 02/07/2014
Hora da Abertura: 10:00
Orçamento:
Programa de Trabalho    Natureza da Despesa    Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10303139126080000       339030                 0103000000          
Estadual
Ordenador: HÉLIO FRANCO DE MACÊDO JÚNIOR

AVISO DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 702043

Modalidade: Pregão Eletrônico
Número: 101/2014
Objeto: Aquisição de Alimentação Nutricional Enteral, para 
atender as necessidades do paciente Danilo Matias Mota.
Entrega do Edital: www.comprasnet.gov.br (no período 
18/06/2014 à 02/07/2014) de segunda à sexta de 08:00 às 
17:00 horas.
Observação: No Horário de Brasilia.
Responsável pelo certame: LUIZ CARLOS CRUZ GALVÃO DE LIMA
Local de Abertura: www.comprasnet.gov.br
Data da Abertura: 02/07/2014
Hora da Abertura: 10:00
Orçamento:
Programa de Trabalho    Natureza da Despesa    Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10303139126080000       339030                 0103000000          Estadual
Ordenador: HÉLIO FRANCO DE MACÊDO JÚNIOR

AVISO DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 702064

Modalidade: Pregão Eletrônico
Número: 101/2014
Objeto: Aquisição de Alimentação Nutricional Enteral, para 
atender as necessidades do paciente Danilo Matias Mota.
Entrega do Edital: www.comprasnet.gov.br (no período 
18/06/2014 à 02/07/2014) de segunda à sexta de 08:00 às 
17:00 horas.
Observação: No Horário de Brasilia.
Responsável pelo certame: LUIZ CARLOS CRUZ GALVÃO DE LIMA
Local de Abertura: www.comprasnet.gov.br
Data da Abertura: 02/07/2014
Hora da Abertura: 10:00
Orçamento:
Programa de Trabalho    Natureza da Despesa    Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10303139126080000       339030                 0103000000          Estadual
Ordenador: HÉLIO FRANCO DE MACÊDO JÚNIOR

CONVÊNIO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 702097

Convênio: 19-14
Exercício: 2014
Objeto: Aquisição de Grupo Geraor
Valor Total: 100.000,00
Assinatura: 17/06/2014
Vigência: 17/06/2014 a 17/12/2014
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10302131226100000    445042              0103000000          Estadual
Partes: 
Benefi ciário ente Privado: ASSOCIAÇÃO VT MEDEIROS- 
HOSPITAL GERAL DE BRAGANÇA
Endereço: Av Jáder Barbalho, 500
CEP. 68600000 - Bragança/PA
Concedente: SESPA
Ordenador: HÉLIO FRANCO DE MACÊDO JÚNIOR

PORTARIAS-LICENÇAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 702147

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
GERÊNCIA DE DIREITOS E VANTAGENS

LICENÇA SAÚDE:
LAUDO MÉDICO Nº. 25447/30.05.2014
NOME            :             ANA LIDIA CARDOSO GOES
MATRICULA   : 5154626/1
CARGO           : AUX. DE SAÚDE
PERÍODO       :22.04.2014  a 19.05.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153359/07.05.2014
NOME            : LUIZA MAC DOVEL RIBEIRO
MATRICULA   : 54194550/1
CARGO           : TÉC. PATOLOGIA CLINICA
PERÍODO       :01.04.2014  a 30.04.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153552/12.05.2014
NOME            : LORENA SAMPAIO FREITAS
MATRICULA   : 5860571/2
CARGO           : PSICÓLOGO
PERÍODO       :18.04.2014  a 18.05.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153343/07.05.2014
NOME            : LAIS FERNANDA GOMES DE SOUSA
MATRICULA   : 73503996/1
CARGO           : TÉC. DE ENFERMAGEM
PERÍODO       :07.05.2014  a 05.06.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153563/12.05.2014
NOME            : LUCIENE GOMES DA COSTA
MATRICULA   : 57192457/2
CARGO           : ENFERMEIRO
PERÍODO       :01.04.2014  a 10.04.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153536/12.05.2014
NOME            : MARILIA BARBOSA SANTOS SASSIM RODRIGUES
MATRICULA   : 54182096/2
CARGO           : MÉDICO
PERÍODO       :23.04.2014  a 22.05.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153510/12.05.2014
NOME            : IRLEY BARRONCAS GONZAGA
MATRICULA   : 2009803/1
CARGO           : AG. DE SAÚDE C
PERÍODO       :16.04.2014  a 14.06.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  151853/07.05.2014
NOME            : FRANCISCO JOSÉ NASCIMENTO
MATRICULA   : 57194515/1
CARGO           : AG. DE PORTARIA
PERÍODO       :01.03.2014  a 25.03.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153264/06.05.2014
NOME            : EDILA ADRIENE MAIA ROBERT
MATRICULA   : 57190438/1
CARGO           : PSICÓLOGO
PERÍODO       :20.04.2014  a 19.05.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153355/07.05.2014
NOME            : ELZA FARIAS DA SILVA
MATRICULA   : 6085180/3
CARGO           : AUX. DE SAÚDE
PERÍODO       :28.03.2014  a 02.04.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153234/06.05.2014
NOME            : ANA MARIA ALVES RIBEIRO
MATRICULA   : 54197646/2
CARGO           : FARMACÊUTICO-BIOQUIMICO
PERÍODO       :10.04.2014  a 09.05.2014.

LAUDO MÉDICO Nº.  153418/08.05.2014
NOME            : CLAUDIA MARIA SANTOS FERREIRA DE MARIA
MATRICULA   : 120715/1
CARGO           : AUX. DE SAÚDE
PERÍODO       :24.03.2014  a 11.04.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153249/06.05.2014
NOME            : CATARINA ALVES FEITOSA
MATRICULA   : 722391/1
CARGO           : AG. DE SAÚDE
PERÍODO       :13.04.2014  a 11.06.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153834/15.05.2014
NOME            : MARIA SIMONE BRAGA DE SOUZA
MATRICULA   : 57195842/1
CARGO           : AG. DE PORTARIA
PERÍODO       :08.05.2014  a 21.06.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153839/15.05.2014
NOME            :             FÁBIO MANOEL GOMES DA SILVA
MATRICULA   : 57192101/2
CARGO           : TÉC. DE ENFERMAGEM
PERÍODO       :23.04.2014  a 23.04.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153842/15.05.2014
NOME            : JOÃO EDUARDO COSTA CARDOSO
MATRICULA   : 121185/1
CARGO           : AG. DE SANEAMENTO
PERÍODO       :25.03.2014  a 25.03.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153177/09.05.2014
NOME            : ELIANI DE FÁTIMA FERREIRA XAVIER
MATRICULA   : 5897471/1
CARGO           : TÉC. DE ENFERMAGEM
PERÍODO       :01.05.2014  a 14.05.2014.
LAUDO MÉDICO Nº. 153745/ 14.05.2014
NOME            :             IEDINEA DO SOCORRO FARIAS DA CRUZ
MATRICULA   : 54194055/1
CARGO           : AG. DE PORTARIA
PERÍODO       :24.04.2014  a 07.06.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153683/13.05.2014
NOME            : JANAINA DE SOUSA TAVARES
MATRICULA   : 57197883/2
CARGO           : TÉC. DE ENFERMAGEM
PERÍODO       : 24.04.2014 a 24.04.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153582/13.05.2014
NOME            : LINDINALVA BRASIL MONTE
MATRICULA   : 5757282/3
CARGO           : FISIOTERAPEUTA
PERÍODO       :24.04.2014  a 23.05.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153663/13.05.2014
NOME            : LOURIVAL LUIZ BARRA CORDEIRO
MATRICULA   : 5149916/1
CARGO           : TÉC. DE LABORATÓRIO
PERÍODO       :28.04.2014  a 11.06.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153698/14.05.2014
NOME            : LUZIA DO SOCORRO PEREIRA COSTA
MATRICULA   : 5150566/1
CARGO           : AUX. DE SAÚDE
PERÍODO       :03.05.2014  a 01.06.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153596/13.05.2014
NOME            : LORENA SALGADO SODRÉ GATTI
MATRICULA   : 57189686/3
CARGO           : FISIOTERAPEUTA
PERÍODO       :25.04.2014  a 24.05.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153748/14.05.2014
NOME            : LEONARDO JUNIOR MORAES RODRIGUES
MATRICULA   : 55586588/1
CARGO           : TÉC. EM RADIOLOGIA
PERÍODO       :23.04.2014  a 12.05.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153633/13.05.2014
NOME            : MARIA DE LOURDES JUCA WANDERLEY
MATRICULA   : 5231132/2
CARGO           : MÉDICO
PERÍODO       :29.04.2014  a 27.07.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153639/13.05.2014
NOME            : MARIA JUCIREMA PAIVA ELLERES
MATRICULA   : 54189262/2
CARGO           : TÉC. PATOLOGIA CLINICA
PERÍODO       :17.04.2014  a 21.04.2014.
LAUDO MÉDICO Nº.  153595/13.05.2014
NOME            : MARIA DO CARMO LOPES CORREA
MATRICULA   : 3225585/2
CARGO           : NUTRICIONISTA
PERÍODO       :15.04.2014  a 02.05.2014.


